
6 2022年11月29日

星期二

责编院赵鹏娇
制版院包聪颖

尊敬的客户您好院
满洲里农村商业银行股份有限公司自本公告发出之日起袁将对长期未使用的单位银行结算账户进行清理遥 根据中国人民银行叶人民币银行结算账户管理办法曳第四十九条袁有下列

情形之一的袁存款人应向开户银行提出撤销银行结算账户的申请院
渊一冤被撤并尧解散尧宣告破产或关闭的遥
渊二冤注销尧被吊销营业执照的遥
第五十一条 银行得知存款人有本办法第四十九条第一尧二项情况袁存款人超过规定期限未主动办理撤销银行结算账户手续的袁银行有权停止其银行结算账户的对外支付遥
第五十六条 银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户袁应通知单位自发出通知之日起 30日内办理销户手续袁逾期视同自愿销户袁未划转款项列入久

悬未取专户管理遥
以下 133户单位结算账户符合满洲里农村商业银行此次账户清理条件渊见下表)遥如您的账户在清理范围之内袁请即日起 30日内前来满洲里农村商业银行开户网点办理销户手续袁

避免影响今后账户开立与使用遥如您的账户今后仍需使用袁请您到满洲里农村商业银行开户网点进行单位银行结算账户激活袁并主动发生任意金额动账交易袁以避免被清理而造成不必
要的麻烦遥 逾期未能办理激活或销户的客户视同自动销户袁满洲里农村商业银行将按规定做销户处理袁届时账号尧支票尧开户许可证将自动作废遥 账户撤销后袁存款人能够提供账户所有
权合法证明的袁满洲里农村商业银行可为其办理资金支取遥

特此声明
2022年 11月 29日

声 明

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

满洲里农村商业银行关于单位银行账户清理的公告

满洲里市顺意天成服装经营部

江苏南通三建建筑装饰有限公司满洲里分公司

满洲里市鑫发水果店

满洲里市万方商贸设备部

满洲里市科贸办公设备部

满洲里市建辉不锈钢五金销售部

满洲里市金成才美术设计室

满洲里市冯景林摊床

内蒙古娱川文化娱乐有限公司

满洲里市诚创职业技能培训学校

三国石油天然气渊满洲里冤有限公司
满洲里市伊莎莉卡烘焙坊

新右旗呼伦镇俊英养羊基地

满洲里市鑫源生资土产建材商店

满洲里市中旅酒店

满洲里市金蕾卧室用品商场

满洲里易通科贸有限责任公司

满洲里宏成经贸有限责任公司

满洲里经济合作区幸福蓄电池经销部

满洲里市王祥电动工具总汇

满洲里市隆藤装饰材料厂

满洲里市宏珠环保热力有限公司

满洲里市御品堂设计工作室

满洲里市资通水暖安装有限责任公司

满洲里市拓展文化协会

中航长城大地建工集团有限公司内蒙古分公司满洲里第六项目部

满洲里金福海贸易有限公司

满洲里市齐发清真鲜肉店

呼伦贝尔市时明火商贸有限公司满洲里分公司

满洲里永屹传媒有限责任公司

满洲里国际饭店有限公司

满洲里市天之翼文化办公用品商行

满洲里市英杰旅游商厦

满洲里市蓝磨房生日蛋糕房

呼伦贝尔市海拉尔区海湾消防设备销售有限公司

满洲里市庆源和烟酒行

呼伦贝尔市海拉尔区银都商贸有限责任公司

满洲里东泰汽车销售有限公司

呼伦贝尔市天隆行汽车销售服务有限责任公司

北京全圣城建设工程有限公司满洲里分公司

满洲里市广客综合商店

满洲里盛元石油化工有限公司

满洲里丰骏川娇火锅城

满洲里市海燕图文高速复印中心

满洲里市精鑫车床机械加工部

满洲里市春雨汽车维修中心

满洲里市鑫月箭牌卫浴瓷砖销售部

满洲里市和生布庄

满洲里市东湖区越发养殖厂

满洲里市扎区金地来旅店

满洲里市宏扬汽车修配厂

满洲里农丰生态特种养殖有限责任公司

满洲里市福星来羊蝎子火锅一店

满洲里鼎豪商贸有限公司

内蒙古洁娱文化传媒有限公司

满洲里市永兴商店

满洲里鲁艺艺术设计制作有限公司

满洲里市华胜养殖厂

满洲里市联发实业有限公司

满洲里国际饭店有限公司

满洲里大饭店管理有限公司

呼伦贝尔市凤瑞园旅游开发有限公司

满洲里胜华万邦贸易有限公司

呼伦贝尔市硕泽建筑装饰工程有限公司

内蒙古渝满实业集团有限公司

满洲里浩泽科技发展有限公司

J1962000507901
J1962000639801
J1962000707701
J1962000957001
J1962000975401
J1962001053201
J1962001225001
J1962001531501
J1962002089703
J1962001348801
J1962001494601
J1962000899201
J1962001401101
J1962000069201
J1962000069102
J1962000090701
J1962000125501
J1962000163701
J1962000183701
J1962000228301
J1962000289301
J1962000353701
J1962000384601
J1962000445001
J1962000445601
L1962000052501
J1962000491201
J1962000491302
J1962000502001
J1962000522101
J1962000529101
J1962000537701
J1962000582001
J1962000610301

J1962000648501

J1962000699401
J1962000751501

J1962000782401
J1962001290701
J1962000497701
J1962000506701
J1962000583201
J1962000583301
J1962000781901
J1962000781801
J1962000790801
J1962000891902
J1962000934501
J1962001236502
J1962001721601
J1962000263001
J1962000301801

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

临时账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般账户

基本账户

一般账户

一般账户

一般账户

基本账户

基本账户

一般账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行中心支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

满洲里市滨满金属机电有限公司

阿荣旗金鑫经贸有限公司

呼伦贝尔市海拉尔区红桥经贸有限公司

内蒙古亨宇贸易有限公司

满洲里市扎赉诺尔金桥国际旅行社有限公司

呼伦贝尔市中辉实业集团有限公司

大连中商臻品电子商务有限公司

满洲里宏达水泥制品厂

满洲里东源房地产开发有限责任公司

满洲里市晴晴工艺品商店

满洲里市润生水务中心

满洲里扎区安盛太阳能经销部

满洲里市苍蝇胡同小串店

满洲里市长柏松冷面屋

满洲里福音苯板厂

满洲里市华源五金建材商店

满洲里睿智工程建设监理有限责任公司

满洲里市新世纪书城

满洲里市生华金银首饰大世界

满洲里盛世伟业地产网络信息咨询投资有限公司

满洲里鑫坤房地产开发有限公司

满洲里市沃华经贸有限公司

满洲里地久新型建筑材料有限公司

满洲里百旺贸易有限公司

满洲里顺兴生态建设有限公司

满洲里市环宇五金灯饰材料商行

内蒙古云投控股有限公司

满洲里市鸿跃贸易有限责任公司

满洲里市小顾牌匾工作室

满洲里市凤鸣园火锅城

满洲里市海龙书画装裱店

满洲里市晋龙俄罗斯食品店

满洲里跃隆建筑工程有限责任公司

满洲里聚典广告传媒有限公司

淮安市苏淮运输有限公司满洲里分公司

满洲里聚友餐饮有限公司

满洲里市宴春商店

满洲里华乡木业有限责任公司

满洲里成大经贸有限责任公司

满洲里市金源粮店

满洲里市新焱洲炭火城

满洲里市大天力平价超市

满洲里瑞兴电气有限公司

满洲里市爱利特电脑电子城

满洲里市东方胶粘带制品厂

满洲里市环球建筑装潢材料商场

满洲里市应杰机电修理部

满洲里市天使金属材料有限责任公司

满洲里市富绅商店

满洲里市金满居铁锅炖饭店

满洲里市康缘芦荟日用品店

满洲里市中鸿商店

满洲里市满兴电器维修部

满洲里市博雅广告装饰有限责任公司

哈尔滨市锦绣建筑工程有限公司满洲里机场工程项目部

满洲里市晓宇美甲服务中心

满洲里市鑫洲商务服务有限公司

满洲里市一幅菜谱饭店

满洲里市辉煌美术装饰行

满洲里市兴和白铁加工修理部

满洲里领航科技有限公司

呼伦贝尔市海拉尔区海湾消防设备销售有限公司

满洲里市扎区雨佳超市

满洲里市扎区依晨保洁有限责任公司

满洲里市扎赉诺尔区旭缘阁工艺品店

J1962000445901
J1962000263802
J1962001901801
J1962000872001
J1962000895401
J1962001830101
J1962001832301
J1962000296101
J1962000055401
J1962000045201
J1962000045101
J1962000109502
J1962000329701

J1962000391701
J1962000398901
J1962000496401
J1962000528801
J1962000763301
J1962000940501
J1962000741401
J1962001075801
J1962001226001
J1962001276702
J1962001358301
J1962001456701
J1962000900601

J1962000071501
J1962000071402
J1962000071301
J1962000072201
J1962000071901
J1962000071801
J1962000085301
J1962000087201
J1962000086801
J1962000086701
J1962000136101
J1962000202701
J1962000224301
J1962000269001
J1962000278501
J1962000364102
J1962000407801
J1962000409102
L1962000058601
J1962000544801
J1962000579401
J1962000693001
J1962000895101
J1962000819201
J1962000860401
J1960000585002
J1962001115601
J1962001136401
J1962001924501

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

一般账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般账户

一般账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

一般账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

临时账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

基本账户

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行南区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行市区支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行城郊支行

满洲里农村商业银行扎区支行

满洲里农村商业银行扎区支行

满洲里农村商业银行扎区支行

满洲里农村商业银行新区分理处

序号 账户名称 开户许可证编码 账户性质 开户机构 序号 账户名称 开户许可证编码 账户性质 开户机构


