## 声明

## 尊敬的客户您好:

68 满洲里浩泽科技发展有限公司

满洲里农村商业银行股份有限公司自本公告发出之日起,将对长期未使用的单位银行结算账户进行清理。根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第四十九条,有下列情形之一的,存款人应向开户银行提出撤销银行结算账户的申请:

(一)被撤并、解散、宣告破产或关闭的。

(二)注销、被吊销营业执照的。

第五十一条 银行得知存款人有本办法第四十九条第一、二项情况,存款人超过规定期限未主动办理撤销银行结算账户手续的,银行有权停止其银行结算账户的对外支付。 第五十六条 银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户,应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续,逾期视同自愿销户,未划转款项列入久

以下 133 户单位结算账户符合满洲里农村商业银行此次账户清理条件(见下表)。如您的账户在清理范围之内,请即日起 30 日内前来满洲里农村商业银行开户网点办理销户手续,避免影响今后账户开立与使用。如您的账户今后仍需使用,请您到满洲里农村商业银行开户网点进行单位银行结算账户激活,并主动发生任意金额动账交易,以避免被清理而造成不必要的麻烦。逾期未能办理激活或销户的客户视同自动销户,满洲里农村商业银行将按规定做销户处理,届时账号、支票、开户许可证将自动作废。账户撤销后,存款人能够提供账户所有权合法证明的,满洲里农村商业银行可为其办理资金支取。特此声明

2022年11月29日

J1962001924501 基本账户 满洲里农村商业银行新区分理处

## **满洲里农村商业银行关于单位银行账户清理的公告**

满洲里农村商业银行关于单位银行账户清理的公告									
序号	账户名称	开户许可证编码	账户性质	开户机构	序号	账户名称	开户许可证编码	账户性质	开户机构
1	满洲里市顺意天成服装经营部	J1962000507901	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	69	满洲里市滨满金属机电有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行
2	江苏南通三建建筑装饰有限公司满洲里分公司	J1962000639801	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行		阿荣旗金鑫经贸有限公司			满洲里农村商业银行南区支行
3	满洲里市鑫发水果店	J1962000707701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	1	呼伦贝尔市海拉尔区红桥经贸有限公司			满洲里农村商业银行南区支行
4	满洲里市万方商贸设备部	J1962000957001	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	ı	内蒙古亨宇贸易有限公司			满洲里农村商业银行南区支行
5	满洲里市科贸办公设备部	J1962000975401	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	1	满洲里市扎赉诺尔金桥国际旅行社有限公司			满洲里农村商业银行南区支行
6	满洲里市建辉不锈钢五金销售部	J1962001053201	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	ı	呼伦贝尔市中辉实业集团有限公司			满洲里农村商业银行南区支行
7	满洲里市金成才美术设计室	J1962001225001	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	1	大连中商臻品电子商务有限公司			满洲里农村商业银行南区支行
8	满洲里市冯景林摊床	J1962001531501	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	76	满洲里宏达水泥制品厂	J1962000445901		满洲里农村商业银行市区支行
9	内蒙古娱川文化娱乐有限公司	J1962002089703	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	77	满洲里东源房地产开发有限责任公司	J1962000263802		满洲里农村商业银行市区支行
10	满洲里市诚创职业技能培训学校	J1962001348801	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	78	满洲里市晴晴工艺品商店	J1962001901801		满洲里农村商业银行市区支行
11	三国石油天然气(满洲里)有限公司	J1962001494601	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	79	满洲里市润生水务中心	J1962000872001		满洲里农村商业银行市区支行
12	满洲里市伊莎莉卡烘焙坊	J1962000899201	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	80	满洲里扎区安盛太阳能经销部	J1962000895401		满洲里农村商业银行市区支行
13	新右旗呼伦镇俊英养羊基地	J1962001401101	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	81	满洲里市苍蝇胡同小串店	J1962001830101		满洲里农村商业银行市区支行
14	满洲里市鑫源生资土产建材商店	J1962000069201	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	82	满洲里市长柏松冷面屋	J1962001832301		满洲里农村商业银行市区支行
15	满洲里市中旅酒店	J1962000069102	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	83	満洲里福音苯板厂	J1962000296101		满洲里农村商业银行市区支行
16	满洲里市金蕾卧室用品商场	J1962000090701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	84	满洲里市华源五金建材商店	J1962000055401	基本账户	满洲里农村商业银行市区支行
17	满洲里易通科贸有限责任公司	J1962000125501	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	85	满洲里睿智工程建设监理有限责任公司	J1962000045201	基本账户	满洲里农村商业银行市区支行
18	满洲里宏成经贸有限责任公司	J1962000163701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	86	满洲里市新世纪书城	J1962000045101		满洲里农村商业银行市区支行
21	满洲里经济合作区幸福蓄电池经销部	J1962000183701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	87	满洲里市生华金银首饰大世界	J1962000109502	基本账户	满洲里农村商业银行市区支行
22	满洲里市王祥电动工具总汇	J1962000228301	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	88	满洲里盛世伟业地产网络信息咨询投资有限公司	J1962000329701	基本账户	满洲里农村商业银行市区支行
23	满洲里市隆藤装饰材料厂	J1962000289301	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	89	满洲里鑫坤房地产开发有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行市区支行
24	满洲里市宏珠环保热力有限公司	J1962000353701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	90	满洲里市沃华经贸有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行市区支行
25	满洲里市御品堂设计工作室	J1962000384601	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	91	满洲里地久新型建筑材料有限公司	J1962000391701		
26	满洲里市资通水暖安装有限责任公司	J1962000445001	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	92	满洲里百旺贸易有限公司	J1962000398901		满洲里农村商业银行市区支行
27	满洲里市拓展文化协会	J1962000445601	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	93	满洲里顺兴生态建设有限公司	J1962000496401		满洲里农村商业银行市区支行
28	中航长城大地建工集团有限公司内蒙古分公司满洲里第六项目部	L1962000052501	临时账户	满洲里农村商业银行中心支行	94	满洲里市环宇五金灯饰材料商行	J1962000528801		满洲里农村商业银行市区支行
29	满洲里金福海贸易有限公司	J1962000491201	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	95	内蒙古云投控股有限公司	J1962000763301	基本账户	满洲里农村商业银行市区支行
30	满洲里市齐发清真鲜肉店	J1962000491302	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	96	满洲里市鸿跃贸易有限责任公司	J1962000940501	基本账户	满洲里农村商业银行市区支行
	呼伦贝尔市时明火商贸有限公司满洲里分公司	J1962000502001	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	97	满洲里市小顾牌匾工作室	J1962000741401	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
32	满洲里永屹传媒有限责任公司	J1962000522101	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	98	满洲里市凤鸣园火锅城	J1962001075801	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
33	满洲里国际饭店有限公司	J1962000529101	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	99	满洲里市海龙书画装裱店	J1962001226001	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
34	满洲里市天之翼文化办公用品商行	J1962000537701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	100	满洲里市晋龙俄罗斯食品店	J1962001276702	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
35	满洲里市英杰旅游商厦	J1962000582001	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	101	满洲里跃隆建筑工程有限责任公司	J1962001358301	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
30 37	满洲里市蓝磨房生日蛋糕房 呼伦贝尔市海拉尔区海湾消防设备销售有限公司	J1962000610301	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行 满洲里农村商业银行中心支行	102	满洲里聚典广告传媒有限公司	J1962001456701	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
	满洲里市庆源和烟酒行	J1962000648501	一般账户 基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	103	淮安市苏淮运输有限公司满洲里分公司	J1962000900601	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
39	呼伦贝尔市海拉尔区银都商贸有限责任公司	J1702000040301	一般账户	满洲里农村商业银行中心支行	104	满洲里聚友餐饮有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行城郊支行
40	满洲里东泰汽车销售有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行中心支行	105	满洲里市宴春商店	J1962000071501	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
41	呼伦贝尔市天隆行汽车销售服务有限责任公司		一般账户	满洲里农村商业银行中心支行	106	满洲里华乡木业有限责任公司	J1962000071402	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
42	北京全圣城建设工程有限公司满洲里分公司	J1962000699401	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	107	满洲里成大经贸有限责任公司	J1962000071301	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
43	满洲里市广客综合商店	J1962000751501	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	108	满洲里市金源粮店	J1962000072201	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
44	满洲里盛元石油化工有限公司	3170200701001	一般账户	满洲里农村商业银行中心支行	109	满洲里市新焱洲炭火城	J1962000071901	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
45	满洲里丰骏川娇火锅城	J1962000782401	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	110	满洲里市大天力平价超市	J1962000071801	基本账户	满洲里农村商业银行城郊支行
46	满洲里市海燕图文高速复印中心	J1962001290701	基本账户	满洲里农村商业银行中心支行	1	满洲里瑞兴电气有限公司	J1962000085301		满洲里农村商业银行城郊支行
47	满洲里市精鑫车床机械加工部	J1962000497701	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市爱利特电脑电子城	J1962000087201		满洲里农村商业银行城郊支行
48	满洲里市春雨汽车维修中心	J1962000506701	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市东方胶粘带制品厂	J1962000086801		满洲里农村商业银行城郊支行
49	满洲里市鑫月箭牌卫浴瓷砖销售部	J1962000583201	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市环球建筑装潢材料商场	J1962000086701		满洲里农村商业银行城郊支行
50	满洲里市和生布庄	J1962000583301	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市应杰机电修理部	J1962000136101		满洲里农村商业银行城郊支行
51	满洲里市东湖区越发养殖厂	J1962000781901	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市天使金属材料有限责任公司	J1962000202701		满洲里农村商业银行城郊支行
52	满洲里市扎区金地来旅店	J1962000781801	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市富绅商店	J1962000224301		满洲里农村商业银行城郊支行
53	满洲里市宏扬汽车修配厂	J1962000790801	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市金满居铁锅炖饭店	J1962000269001		满洲里农村商业银行城郊支行
54	满洲里农丰生态特种养殖有限责任公司	J1962000891902	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市康缘芦荟日用品店	J1962000278501		满洲里农村商业银行城郊支行
55	满洲里市福星来羊蝎子火锅一店	J1962000934501	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市中鸿商店	J1962000364102		满洲里农村商业银行城郊支行
56	满洲里鼎豪商贸有限公司	J1962001236502	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	満洲里市満兴电器维修部	J1962000407801		满洲里农村商业银行城郊支行
57	内蒙古洁娱文化传媒有限公司	J1962001721601	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市博雅广告装饰有限责任公司	J1962000409102		满洲里农村商业银行城郊支行
58	满洲里市永兴商店	J1962000263001	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	哈尔滨市锦秀建筑工程有限公司满州里机场工程项目部	L1962000058601		满洲里农村商业银行城郊支行
59	满洲里鲁艺艺术设计制作有限公司	J1962000301801	基本账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市晓宇美甲服务中心	J1962000544801		满洲里农村商业银行城郊支行
60	满洲里市华胜养殖厂		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市鑫洲商务服务有限公司	J1962000579401		满洲里农村商业银行城郊支行
61	满洲里市联发实业有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	满洲里市一幅菜谱饭店	J1962000693001		满洲里农村商业银行城郊支行
62	满洲里国际饭店有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市辉煌美术装饰行	J1962000895101		满洲里农村商业银行城郊支行
63	满洲里大饭店管理有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里市兴和白铁加工修理部	J1962000819201		满洲里农村商业银行城郊支行
64	呼伦贝尔市风瑞园旅游开发有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	1	满洲里领航科技有限公司	J1962000860401		满洲里农村商业银行城郊支行
65	满洲里胜华万邦贸易有限公司 1560年在17527年第24年第17日		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	呼伦贝尔市海拉尔区海湾消防设备销售有限公司 港洲田末北区市代初末	J1960000585002		满洲里农村商业银行扎区支行
66	呼伦贝尔市硕泽建筑装饰工程有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	ı	満洲里市扎区府佳超市	J1962001115601		满洲里农村商业银行扎区支行
6/	内蒙古渝满实业集团有限公司		一般账户	满洲里农村商业银行南区支行	132	满洲里市扎区依晨保洁有限责任公司	J1962001136401	基本账户	满洲里农村商业银行扎区支行

一般账户 满洲里农村商业银行南区支行 133 满洲里市扎赉诺尔区旭缘阁工艺品店